



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TM 2016 INVEST APS**

**C/O THOMAS MUNCH, STORE KONGENSGADE 63A 1. 2., 1264 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2024

---

Thomas Stephanou Munch

**CVR-NR. 38 80 70 13**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TM 2016 INVEST ApS c/o Thomas Munch, Store Kongensgade 63A 1. 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 38 80 70 13
	Stiftet: 30. maj 2017
	Kommune: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Stephanou Munch
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.472.790 mod DKK -889.433 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.675.804.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>312.169</b>	<b>114.280</b>
Af- og nedskrivninger.....		-25.335	-10.528
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>286.834</b>	<b>103.752</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.100.000	312.500
Andre finansielle indtægter.....		817.281	647.970
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-421.134
Andre finansielle omkostninger.....		-731.325	-1.532.521
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.472.790</b>	<b>-889.433</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.472.790</b>	<b>-889.433</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.465	117.800
Overført resultat.....		1.266.325	-1.007.233
<b>I ALT</b> .....		<b>1.472.790</b>	<b>-889.433</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		200.250	200.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>200.250</b>	<b>200.250</b>
Grunde og bygninger.....		2.978.082	2.506.222
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>2.978.082</b>	<b>2.506.222</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Andre værdipapirer.....		0	7.000
Andre tilgodehavender.....		2.420.055	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.440.055</b>	<b>27.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.618.387</b>	<b>2.733.472</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.832	183.492
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	109.646	0
Andre tilgodehavender.....		7.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		32.138	29.413
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>150.616</b>	<b>212.905</b>
Andre værdipapirer.....	4	5.792.144	3.817.037
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>5.792.144</b>	<b>3.817.037</b>
Likvide beholdninger.....		522.732	3.370.870
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.465.492</b>	<b>7.400.812</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.083.879</b>	<b>10.134.284</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		7.419.339	6.153.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.465	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.675.804</b>	<b>6.320.814</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.647.313	1.680.875
Anden gæld.....		2.499.849	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>4.147.162</b>	<b>3.680.875</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		69.166	40.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder.....		320	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		96.450	0
Anden gæld.....		79.977	79.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>260.913</b>	<b>132.595</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.408.075</b>	<b>3.813.470</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.083.879</b>	<b>10.134.284</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	6.153.014	117.800	6.320.814
Forslag til resultatdisponering.....		1.266.325	206.465	1.472.790
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>7.419.339</b>	<b>206.465</b>	<b>7.675.804</b>

## NOTER

					Note
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver					
kr.					
Kostpris 1. januar 2023.....		200.250			
Kostpris 31. december 2023.....		200.250			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>200.250</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
Grunde og bygninger					
kr.					
Kostpris 1. januar 2023.....		2.516.750			
Tilgang.....		497.195			
Kostpris 31. december 2023.....		3.013.945			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		10.528			
Årets afskrivninger .....		25.335			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		35.863			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.978.082</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>2</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender		
kr.					
Kostpris 1. januar 2023.....	441.134	7.000	0		
Tilgang.....	0	0	2.420.055		
Afgang.....	0	-7.000	0		
Kostpris 31. december 2023.....	441.134	0	2.420.055		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-421.134	0	0		
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-421.134	0	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>2.420.055</b>		
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>					<b>3</b>
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 109.646 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 11,90 og 13,25 %.					
Saldo pr. 01.01.2023: kr. 0					
Hævning: kr. 100.000					
Indsat: kr. 0					
Renter: kr. 9.646					
Saldo pr. 31.12.2023 kr. 109.646					
Fordringen er udloddet som udbytte efter balancedagen.					

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

4

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske Aktier	Udenlandske Aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	3.989.356	1.802.788
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	53.853	-114.531

**Langfristede gældsforpligtelser**

5

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.683.634	36.321	1.485.373	1.721.493
Anden gæld.....	2.499.849	0	2.499.849	2.000.000
	<b>4.183.483</b>	<b>36.321</b>	<b>3.985.222</b>	<b>3.721.493</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.684 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.978 tkr.

	2023	2022
<b>Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

7
